lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

9.00/10.00

10.00/11.00
05/10/2020
06/10/2020
07/10/2020
08/10/2020
09/10/2020
10/10/2020
11/10/2020

12/10/2020 SCIENZE TECNICHE MED.

13/10/2020

14/10/2020 SCIENZE TECNICHE MED.

15/10/2020
16/10/2020
17/10/2020
18/10/2020

19/10/2020 SCIENZE TECNICHE MED.

20/10/2020

21/10/2020 SCIENZE TECNICHE MED.

22/10/2020
23/10/2020
24/10/2020
25/10/2020

26/10/2020 SCIENZE TECNICHE MED.

27/10/2020

28/10/2020 SCIENZE TECNICHE MED.

29/10/2020
30/10/2020
31/10/2020
01/11/2020

02/11/2020 SCIENZE TECNICHE MED.

03/11/2020

04/11/2020 SCIENZE TECNICHE MED.

05/11/2020
06/11/2020
07/11/2020
08/11/2020

09/11/2020 SCIENZE TECNICHE MED.

10/11/2020

11/11/2020 SCIENZE TECNICHE MED.

12/11/2020
13/11/2020
14/11/2020
15/11/2020

16/11/2020 SCIENZE TECNICHE MED.

17/11/2020

18/11/2020 SCIENZE TECNICHE MED.

19/11/2020 DIAGNOSTICA Ili
20/11/2020
21/11/2020

CdL in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia- Sede Policlinico-Il ANNO | SEMESTRE A.A. 2020/2021

_of. M. Tampoia (Auletta di Radiologia)

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 11l E IV: Prof. Sardaro (Auletta di Radiologia)
SCIENZE TECNICHE MEDICHE ED APPLICATE IlI E IV Prof. D. Carrasca (Auletta di Radiologia)

11.00/12.00

APP | SCIENZE TECNICHE MED.

APP | SCIENZE TECNICHE MED.

APP | SCIENZE TECNICHE MED.

APP | SCIENZE TECNICHE MED.

APP | SCIENZE TECNICHE MED.

APP | SCIENZE TECNICHE MED.

APP | SCIENZE TECNICHE MED.

APP | SCIENZE TECNICHE MED.

APP |' SCIENZE TECNICHE MED.

APP |' SCIENZE TECNICHE MED.

APP |' SCIENZE TECNICHE MED.

APP |' SCIENZE TECNICHE MED.

DIAGNOSTICA lil

12.00/13.00

APP Il SCIENZE TECNICHE MED.

APP Il SCIENZE TECNICHE MED.

APP Il SCIENZE TECNICHE MED.

APP Il SCIENZE TECNICHE MED.

APP Il SCIENZE TECNICHE MED.

APP Il SCIENZE TECNICHE MED.

APP Il SCIENZE TECNICHE MED.

APP Il SCIENZE TECNICHE MED.

APP I\ SCIENZE TECNICHE MED.

APP I\ SCIENZE TECNICHE MED.

APP I\ SCIENZE TECNICHE MED.

APP I\ SCIENZE TECNICHE MED.
DIAGNOSTICA lil

APP Il

APP Il

APP Il

APP Il

APP IlI

APP IlI

APP Il

APP Il

APP IV

APP IV

APP IV

APP IV

14.00/15.00 15.00/16.00 16.00/17.00 17.00/18.00 18.00/19.00



domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica

martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica

22/11/2020

23/11/2020 SCIENZE TECNICHE MED. APP |' SCIENZE TECNICHE MED. APP I\ SCIENZE TECNICHE MED. APP IV
24/11/2020

25/11/2020 SCIENZE TECNICHE MED. APP |' SCIENZE TECNICHE MED. APP I\ SCIENZE TECNICHE MED. APP IV
26/11/2020

27/11/2020

28/11/2020

29/11/2020

30/11/2020 SCIENZE TECNICHE MED. APP I' SCIENZE TECNICHE MED. APP I\ SCIENZE TECNICHE MED. APP IV
01/12/2020

02/12/2020 SCIENZE TECNICHE MED. APP I' SCIENZE TECNICHE MED. APP I\ SCIENZE TECNICHE MED. APP IV
03/12/2020

01/12/2020 PATOLOGIACLINIGA  PATOLOGIACUNICA  PATOLOGACLNICA
05/12/2020

06/12/2020

07/12/2020

08/12/2020 PATOLOGIACLINICA  PATOLOGIACLINICA  PATOLOGIACLINICA

09/12/2020
10/12/2000 DIAGNOSTICAII DIAGNOSTCAH DGNOSTIGA
11/12/2020
12/12/2020
13/12/2020
14/12/2000 PATOLOGIACLNICA  PATOLOGACUNICA  PATOLOGACUNICA
15/12/2020
16/12/2020
1122000 DIAGNOSTICAII  DIAGNOSTICAHI DGNOSTIGAN
18/12/2020
19/12/2020
20/12/2020
21/12/2020
22/12/2020
23/12/2020
24/12/2020
25/12/2020
26/12/2020
27/12/2020
28/12/2020
29/12/2020
30/12/2020
31/12/2020
01/01/2021
02/01/2021
03/01/2021
04/01/2021
05/01/2021
06/01/2021
07/01/2021
08/01/2021
09/01/2021
10/01/2021
11/01/2001 PATOLOGIACLNICA  PATOLOGIACUNICA  PATOLOGACUNICA
12/01/2021
13/01/2021
14/01/2021
15/01/2021
16/01/2021
17/01/2021
19/01/2001 PATOLOGIACLNICA  PATOLOGACUNICA  PATOLOGACUNICA
19/01/2021
20/01/2021
21/01/2021
2/01/2001 PATOLOGIACLNICA  PATOLOGACUNICA  PATOLOGACUNICA
23/01/2021
24/01/2021



lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi

venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi

25/01/2021
26/01/2021
27/01/2021
28/01/2021
29/01/2021
30/01/2021
31/01/2021
01/02/2021
02/02/2021
03/02/2021
04/02/2021
05/02/2021
06/02/2021
07/02/2021
08/02/2021
09/02/2021
10/02/2021
11/02/2021
12/02/2021
13/02/2021
14/02/2021
15/02/2021
16/02/2021
17/02/2021
18/02/2021
19/02/2021
20/02/2021
21/02/2021
22/02/2021
23/02/2021
24/02/2021
25/02/2021
26/02/2021
27/02/2021
28/02/2021
01/03/2021
02/03/2021
03/03/2021
04/03/2021

DIAGNOSTICA IV

DIAGNOSTICA IV

DIAGNOSTICA IV

DIAGNOSTICA IV

DIAGNOSTICA IV

DIAGNOSTICA IV



